
SABATO 11 E DOMENICA 12 OTTOBRE 2025

 I PRODOTTI DE I FANTASTICI7 SONO RISERVATI AI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ E SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA / 
NATURALE 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
7x80 g 

€6,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CANTINE DI ORA 
GEWURZTRAMINER  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

PRESTO  
PIATTI RIUTILIZZABILI  
PIANI / FONDI CONFEZIONE DA 20 PEZZI 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,89 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI  
DEC. al kg 

€9,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE

X7
80g


